令和３年３月３０日

保護者 様

                             柏市立豊四季中学校

校長 鈴 木  実

令和２年度末人事異動における転出職員について(お知らせ)

 春光うららかな季節を迎え保護者の皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び

申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、令和２年度末人事異動により転出する職員を下記のとおりお知らせいたします。

記

＜転出職員＞

【 氏 名  本校職名 教科 在職年数 異動先       異動先職名  】

鈴木  実  校長     ２年  千葉県立柏高等学校  校長

  佐髙 利治  教諭  保体 ７年  柏市教育委員会    管理主事

  髙山 秀人  教諭  英語 ５年  柏市立西原中学校   教諭

  小松谷恋都  教諭  数学 ４年  流山市立東部中学校  教諭

  細谷 耕生  教諭  社会 １年  柏市立大津ヶ丘中学校 教諭

北村 俊彦  教諭  国語 １年  柏市立松葉中学校   教諭

  菅原 英一  教諭  社会 １年  柏市立西原中学校   教諭（初任者指導）

  内村 愛恵  講師  音楽 １年  柏市立風早中学校   教諭

  平良 励二  講師  社会 １年  柏市立手賀中学校   講師

  清水 直雪  理科教育支援員 ３年 柏市立逆井中学校   理科教育支援員

                                  以上